Протокол итогов №30
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 26.04.2018г

12-01ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В-провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование товаров Кол-во Ед. Цена (тенге) Сумма( тенге)
1 Вода очищенная 400,0 фл. 400 300 120000
2 Масло вазелиновое 10,0 фл. 400 290 116000
3 Презерватив латексный с

гладкой поверхностью, без
смазки, без накопителя

шт. 120 120 14400

4 Лампа ультрафиолетовая
бактерицидная безозоновая
PURITECH HNS 15WG13 (для
облучателя-рециркулятора
ОРУБ-3-5 Кронт-Дезар)

шт. 6 5500 33000

5 Термометр ртутный шт. 50 250 12500
6 Жгут кровоостанавливающий шт. 50 120 6000
7 Цоликлон анти-Д супер 10,0

мл.
фл. 50 1800 90000

8 Пинцет анатомический общего
назначения 150*2,5 мм

шт. 20 1450 29000

9 Термометр электронный шт. 15 690 10350
итого 431250

Сумма закупа составляет 431250 (четыреста тридцать одна тысяча двести пятьдесят)тенге

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Тефа» г.Костанай ул Чехова 23
2. ТОО «СТ-Фарм» г.Костанай ул Амангельды д85
3. ТОО « Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11кв20
4. ТОО « Универсап-Фарм» г.Костанай ул майлина 57а
5. ТОО « Фармаком-Импэкс»г.Костанай ул Гагарина 162
6. ТОО « Эмитги Интернешнл» г.Астана ул А184№5

тендерных заявок исходила из критериев оценки и. сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

Наименование товара Цена за ед ТОО «Тефа» ТОО СТ-
Фарм»

ТОО
«Буран-8»

ТОО«
Универсал-

Фарм»

ТОО
Фармаком-
Импэкс»

ГОО « Эмити
Интернешнл»

1
Вода очищенная 400,0 300 300

2 Масло вазелиновое 10,0 290 290 85

3

Презерватив латексный с
гладкой поверхностью,
без смазки, без

120 35

✓
ж

^окииителя

/

4

Лампа ультрафиолетовая
бактерицидная
безозоновая PURITECH
HNS 15WG13 (для
облучателя-
рециркулятора ОРУБ-3-5
Кронт-Дезар)

5500 3528 4500 4900

5
Термометр ртутный 250 202 195 180

6
Жгут
кровоостанавливающий

120 110,88 108

7
Цоликлон анти-Д супер
10,0 мл.

1800 1700 1790

8

Пинцет анатомический
общего назначения
150*2,5 мм

1450 1112 1335 1390

9
Термометр электронный 690 686 648 580

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя по закупу запроса ценовых предложений с ТОО «Тефа» г.Костанай ул Чехова 23 на сумму 43408(сорок три
тысячи четыреста восемь)тенге, ТОО «СТ-Фарм» г.Костанай ул Амангельды д85 на сумму 5400(пять тысяч четыреста)тенге,
ТОО « Фармаком-Импэкс»г.Костанай ул Гагарина 162 на сумму 120000(сто двадцать тысяч)тенге.ТОО «ЭМИТИ Интернешнл»
г.Астанпа ул А184№5 на сумму 55900 (пятьдесят пять тысяч девятьсот)тенге,ТОО « Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11кв20
на сумму 85000 (восемьдесят пять твсяч)тенге

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям
потенциальног поставщика

Члены комиссии

Демченко О В-провизор

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Кулаева И A-бухгалтер по медикаментам

Касымова Ж К. секретарь конкурсной комиссии